1745.  
628  
des nantz qu'issa bona offata conpato propria ad successores eiusdem conpato  
sua quavis contradictione successiva nantz totaliter et plenarie redire de-  
betur et devolventur huiusmodi personarum Recognitionibus ad opem redierunt.

## Vstrzycki Telesnickich Quietat.

Comparens personam eorum officio et Actis offed Capitanus Cuiusmodi Cuiusmodi  
Martinus de Vichon Vstrzycki sive Pater Vici de eadem Vichon Vstrzycki filij  
sanus mente et corpore existit a Terris dictis Iurisdictioibus suis quibusvis  
proprie et competenter recedendo offent. Vobis Capitanus Cuiusmodi Iuris-  
dictioni quo ad actus hunc attinet se in successibus ac bonis suis quibusvis totaliter  
et plenarie incorporatis atque subiacendo palam libere publice ac per expedit  
recognovit Quia ipse Mobilis Kaspardus Terlecka sive filij Vastus Telesnicki  
in conpato relictarum atque Iuribus Telesnicki matrem ad filios eorumque propter  
de summa Quingentorum flororum solus per eorumdem filios Telesnicki matrem cum  
filio Pater sive Iwan de Vichon Vstrzycki Vaskenel Parenti sui Recognito  
modo simpliciter debite Actis Terrarum Cuiusmodi in seipsum etiam deus realiter per  
gloria sua de ipsa in seipsum debitorum Terrarum Cuiusmodi quietat omnibus  
liberis et absolutis promittit perpetuo in seipsum nec eandem debitorum in  
tota et tota Capitanus notificat et annuntiat Recognito sibi hanc summa  
pro plenarie et sufficienter offed esse personarum.

## Telesnicki Vstrzyckie Quietat.

Comparens personam eorum officio et Actis legitime Capitanus Cuiusmodi  
Cuiusmodi Mobilis Iwan Telesnicki sanus mente et corpore existit a Ter-  
ris dictis Iurisdictioibus suis quibusvis proprie et competenter modo  
Cuiusmodi in Capitanus Cuiusmodi Iurisdictioi quo ad actus hunc attinet

1746  
 se ad sui iurisdictionem ac bonis suis gub. omnibus totaliter et plenarie incorporandis  
 atq; subijciendo palam libere publice ac per exp. p. d. recognovit Quia ipse Er.  
 suus Martinus de Vnichow Vfflycki olim Er. suus de eadem Vnichow Vfflycki  
 Ki. Filius eiusq; p. p. d. de causa et relictis iudiciis quibusvis per se re  
 cognovit cum eisdem Er. suo Martino Vfflycki quod Er. olim Stanislas Vfflycki  
 Frater eiusdem Vfflycki generis ab invicem ratione quavis curij uniuersalis et  
 Extensivae ad quodvis iudicium et officium Regi in p. d. et intentat. Nec non  
 de Processibus quibusvis lencis per lencis Vnichow. tripliciter p. d. quibusvis ban  
 nis ad eandem publicat. atq; Secretis quibusvis per se Recognita obtulit  
 et in quo curij p. d. et gradu. suis ad huius actus p. d. interceder. quietat. erunt  
 tit. lib. d. et ab huius p. d. perpetuo. Casus in Vnichow p. d. omnes processus  
 Bannales in eandem publicat. atq; Secreta quodvis in toto et tota castat  
 notificat et annuntiat sibi suisq; p. p. d. ratione p. d. perpetuo. impo  
 nendo. Hinc.

## Idem Eundem Quietat.

Comparuit personam coram officio et huius officii Cyfred Capit. Bnichow  
 Er. suus Martinus de Vnichow Vfflycki Er. suus de eadem Vnichow Vfflycki  
 Ki. Filius ab una et Nobilis Vnichow Telepichki partibus ab altera sari. nec. et  
 et corporibus existenter in Terris Bnichow Vnichow Vfflycki. suis quibusvis  
 proprijs et competens. n. d. p. d. Cyfred Capit. Bnichow Vfflycki  
 hinc quod eandem hinc ab hinc se ad sui iurisdictionem ac bonis suis gub. omnibus totaliter  
 et plenarie incorporandis atq; subijciendo palam libere publice ac per exp. p. d.  
 recognoverunt et quietat. illud. sari. hinc pro interesse recognovit Quia  
 ipse sese inter et invicem de interita certa inter officium olim Er. suus de  
 sua